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Railcare Lokverkstad certifierade enligt ISO 9001
Railcares Lokverkstad som utför underhåll och ombyggnation av spårbundna fordon har nått en viktig 
milstolpe genom att bli certifierade enligt ISO 9001, vilket bekräftar att företagets kvalitetsledningssystem 
uppfyller internationellt erkända standarder.

"Vi har en arbetat enligt ledningssystemet under en tid, så att vi nu har fått en certifiering känns otroligt bra, eftersom 
det blir ett kvitto på att vi gör rätt saker. Kvalitet är, utöver säkerhet, en av våra viktigaste prioriteringar. Den här 
certifieringen är ett erkännande av det hårda arbete vi lägger ner varje dag," säger Patrik Söderholm, 
verksamhetsansvarig.

Certifieringen stärker Lokverkstadens position som en tillförlitlig aktör inom branschen för spårbundna fordon.

"Det här är bara början. Vi ser fram emot att fortsätta utveckla en organisation för att leverera högkvalitativa lösningar 
som möter både kundernas och branschens högt ställda krav," avslutar Patrik.

ISO 9001 är en internationell standard för kvalitetsledning och syftar till att säkerställa att företag levererar tjänster och 
produkter med högsta möjliga kvalitet. Sedan tidigare är Railcare Lokverkstad även ECM-certifierade för utförande av 
underhåll på lok, vagnar och spårgående arbetsmaskiner i enlighet med EU-förordning 2019/779.

För ytterligare information kontakta:
Hanna Hedlund, IR-, kommunikations- och hållbarhetsansvarig
Telefon: 070-658 38 09
E-post: hanna.hedlund@railcare.se

Om Railcare Group
Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med 
egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i 
Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolymer, 
omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande 
miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i 
maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen 
har omkring 180 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 550 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.
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